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Perioden i korthet

Perioden i korthet

Under kvartalet tecknades avtal om genomférandet av tvé nyproduktionsprojekt i Stockholm
respektive Skellefted och efter kvartalet tecknades avtal om ett nyproduktionsprojekt i
Nacka. Projekten omfattar totalt 540 l&genheter och beddms vid férdigstéllande tillfora ett

Perioden januari - juni 2024 :
*  Hyresintakterna 6kade med 20,3 procent och uppgick till 652 mkr (542). | jamférbart

Vd har ordet

Sveafastigheter i korthet

bestand 6kade hyresintékterna med 8,5 procent.
»  Driftnetto 6kade med 24,0 procent och uppgick till 392 mkr (317). | jamférbart bestand

hyresvarde om 83 mkr.

Hallbarhet Gkade driftnettot med 11,6 t
Okade driftnettot med 11,6 procent.
_ e procs Nyckeltal
Fastighetsbestand *  Forvaltningsresultatet uppgick till 38 mkr (25).
Varder »  Vardeforandring fastigheter uppgick till -1 116 mkr (-3 266). Under perioden har 210 mkr Apr-jun Jan-jun Helar
rderin i
ardering investerats. 2024 2023 2024 2023 2023
: o *  Periodens resultat uppgick till -1 042 mkr (-3 206).
Finansiering Hyresintakter, mkr 340 282 652 542 1126
Driftnetto, mkr 227 184 392 317 685
Finansiella rapporter Andra kvartalet 2024 ) '
Forvaltningsresultat, mkr 43 28 38 25 47
Moderbolaget . Hyresintakterna okad.e med 20,4 procent och uppgick till 340 mkr (282). | jdmforbart Véardeforandring fastigheter, mkr 538 -2431 -1116 -3266 -4704
) bestand okade hyresintakterna med 5,8 procent. o ) Periodens resultat, mkr 329 2183 -1042 -3206 -4 384
Ovrig information o I?rlftnettg Okade med 23,2 procent och uppgick till 227 mkr (184). | jamforbart bestand Overskottsgrad, % 67 65 60 58 61
Definitioner olfadeI d.rn‘tnet'fo'fI med 9,2 pr0k0§|r|1t- ) Overskottsgrad inkl. fastighetsadministration, % 59 59 52 53 55
*  Fovaltningsresultatet uppgick fill 43 mkr (28). Uthymingsgrad, % 943 943 943 943 948
" . »  Vérdeférandring fastigheter uppgick till -538 mkr (-2 431). Under kvartalet har 188 mkr
Hérledning av nyckeltal . B .
investerats. Marknadsvérde fastigheter, madkr 27,5 25,4 27,5 25,4 24,8
Investerarinformation 3 Kvartalets resultat uppgick till -329 mkr (-2 183). Antal lagenheter i forvaltning, st 14 467 12512 14467 12512 12562
Antal lagenheter i pdgaende byggnation, st 689 1016 689 1016 1293
Vasentllga handelser under och efter kvartalet Antal lagenheter i projektutveckling, st 7223 7456 7203 7456 7795
e Joint ventures och delégda strukturer |6stes upp och omstruktureringen fullbordades under Langsiktigt substansvérde, madkr 156 12,9 156 129 142
kvartalet medférande att Sveafastigheterkoncernen bildades med enbart helagda Belaningsgrad, % 43 47 43 a7 50
f:ast.ilgheter och forutsattningar fér en mer effektiv forvaltning och en Iénsam organisk Skuldkvot, ggr 17 n/a 17 nla 19
tillvaxt. Rantetackningsgrad (12 manader), ggr 2,8 n/a 2,8 n/a 2,4
o Efter kvartalet har Sveafastigheter etablerat sig pa obligationsmarknaden genom emission
av 1672 mkr med likvid efter kvartalets utgang. Obligationen ger en diversifiering av Se definitioner och harledning av nyckeltal pé sid 26-27.
kapitalkéllor och potential till lagre risk och kostnad i framtida kapitalanskaffningar.
Hyresintékter Driftnetto Fastighetsvirde Lagenheter i padgdende Langsiktigt substansvarde Beléningsgrad

mot jan-jun 23
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byggnation
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Ett av Sveriges storsta bostadsbolag har skapats

Resan mot att skapa ett av Sveriges storsta renodlade
bostadsbolag pabdrjades férra éret och i slutet av kvartalet
gick vi i mal med omstruktureringen och koncernen bildades
med fastigheter till ett varde om 27,5 mdkr. En milstolpe
aterstér att passera, och det ar den dgarspridningen av
Sveafastigheter som var agare SBB planerar att genomféra
under 2024.

Aven om Sveafastigheter &r ett nytt bolag har organisationen
jobbat med en stor del av véra fastigheter under I&ng tid. Det
har gett oss en solid grund for att utveckla den afférsplan vi
arbetar efter, med fokus pé operationell effektivitet och
organisk tillvaxt. Under kvartalet har ett joint venture och ett
samagt bolag delats upp innebérande att cirka 6 500
lagenheter har tillférts var portfélj som nu bestér av enbart
helagda fastigheter. Av dessa kommer cirka 5 200
lagenheter att forvaltas externt fram till &rsskiftet, da var
forvaltning tar 6ver. Déarefter kommer vi att fullt ut kunna
nyttja de operationella férdelar som uppstéar av att vara ett
stort bostadsbolag med enbart heldgda fastigheter och en
organisation med hég kompetens och 18ng erfarenhet, vilket
véntas resultera i 6kade hyresintakter, lagre kostnader och
en hogre dverskottsgrad.

Trots att fokus under det férsta halvéret framst har varit att
etablera Sveafastigheter som ett sjélvstandigt bostadsbolag
och utveckla den afférsplan vi nu arbetar efter, ser vi redan
starka resultat fran portféljen.

Bostadshyrorna utvecklas starkt

| kvartalet har hyresintékterna dkat med 20,4 procent jamfért
med motsvarande kvartal foregdende ér, framst drivet av att
vi fardigstallt 280 lagenheter frén var pagdende byggnation
samt utfallet frén de &rliga férhandlingarna for det befintliga
besténdet, dar hyresékningen f&r jamforbart bestdnd uppgick
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till 5,8 procent. Vi har férhandlat klart 2024 &rs hyror for 88
procent av bestdndet med en genomsnittlig hyresékning om
5,1 procent. Hyresdkningarna har gett en positiv
resultateffekt i kvartalet och kommer att ge full effekt under
det tredje kvartalet i ar.

”Fokus pé operationell
effektivitet och organisk

tillvaxt

Driftnettot 6kade med 23,2 procent under det andra kvartalet
jamfért med motsvarande kvartal foregéende &r, medan det
for jamforbart bestand steg med 9,2 procent. Det visar att vi
redan bérjar se resultat av vart operationella fokus och vér
stravan mot en 6kad dverskottsgrad. Ett viktigt fokus for oss
&r att 6ka var uthyrningsgrad, som vid utgangen av kvartalet
uppgick till 94,3 procent. Givet att 94 procent av vart
bestand ar belaget i Sveriges tre storstadsregioner samt i
universitets- och hdgskolestader, ser vi méjlighet till &kade
hyresintékterna genom sénkta vakanser. Vi kan samtidigt
konstatera att uthyrningsgraden har varit stabil under ménga
kvartal, trots att fastigheterna inte tidigare férvaltats med det
operativa fokus vi nu har pa Sveafastigheter. Detta innebar
att det finns en betydande mgjlighet till 5kade hyresintékter
med l&g risk for Okade vakanser.

Eftersom koncernen och kapitalstrukturen etablerades under
slutet av perioden &r vissa delar av vart ekonomiska utfall inte
representativt for Sveafastigheter framat, vilket paverkat
bland annat vért forvaltningsresultat. Exempelvis utgérs
réantekostnader till stor del av ranta pa 1&n inom SBB-

Erik Havermark, vd
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koncernen, 1&n som till stora delar har reglerats samt
omférhandlats vid omstruktureringen.

Vi fortsatter att bygga

| kvartalet har vi fardigstallt 280 ldgenheter fran var
nyproduktion och vid kvartalets utgéng hade vi 690
lagenheter i pdgéende byggnation dar det sista projektet
berdknas vara klart under det férsta kvartalet 2025. Under
véren beslutade vi att framdver fokusera var nyproduktion pé
Stockholm-Mélardalen, d&r 91 procent av vér
utvecklingsportfolj &r lokaliserad och dar det finns en hégre
betalningsformaga och en lagre risk for vakanser jamfért med
bostadsfastigheter i dvriga Sverige. Vi kan i framtiden
selektivt dvervéga att starta projekt i utvalda stder utanfér
denna region om vi bedémer att efterfrdgan och
betalningsférmégan &r tillrécklig.

Vi har under kvartalet tecknat avtal om att under hésten
byggstarta tre nya projekt i Stockholm, Nacka respektive
Skellefted och i augusti byggstartades projektet i Skellefted.
Samtliga projekt &r fullt ut finansierade av respektive
entreprendr under uppférandeskedet och vi ser det som ett
styrkebevis for var utvecklingsportfélj att vi under hdsten
planerar for att byggstarta sammanlagt 540 lagenheter.

Foérutsattningar for framtida tillvaxt

Under den senaste perioden med hég inflation utvecklades
bostadshyrorna i lagre takt @n inflationen. Historiskt sett och
Over langre tidsperioder har dock bostadshyrorna utvecklats
starkare &n inflationen. Vi har tecknat tvaariga
hyresdverenskommelser i vissa regioner, dér den
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genomsnittliga hyresdkningen fér 2025 &r 4,6 procent. Givet
prognosen for inflationen framét &r var bedémning att
bostéder kommer att ha en stark real hyresutveckling de
kommande éren jamfért med andra segment. Detta kvartal
har fastighetsvérdena stabiliserats och
transaktionsmarknaden har under véren bérjat komma igang
igen och i augusti sankte Riksbanken styrréantan och
meddelade att det kan ske ytterligare tre réntesankningar i &r.
Vi har alltsé flera positiva trender for tillfallet aven om det
ocksé finns en geopolitisk oro i vissa delar av var omvarld.

Trots att vi nu ser en lagre befolkningsdkning i Sverige
fortsétter urbaniseringen och det finns ett strukturellt
underskott pa bostader i storre stdder och starka
arbetsmarknadsregioner, dar var portfélj ar vél positionerad.
Med enbart bostadsfastigheter i dessa attraktiva stdder och
regioner, tillsammans med vért operationella fokus och ldga
beléningsgrad om 43 procent, har Sveafastigheter en stark
position inom bostadssegmentet i Sverige.

Vi har den plattform som kravs for att genomféra vér
affarsplan med fokus p organisk tillvéxt och darmed
férutsattningar for att bli ett av Sveriges mest IGnsamma
bostadsbolag. Var vision &r att bli Sveriges basta
bostadsbolag och det satter ambitionsnivan i allt vi gor. Det
ar med stor gladje och energi vi varje dag gar till jobbet for att
skapa hem fér fler, dér nuvarande och kommande
generationer trivs och kénner sig trygga.

Erik Havermark, vd
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Sveafastigheter i korthet

Sveafastigheter forvaltar och utvecklar en bredd av attraktiva hyresratter i tillvaxtregioner i Sverige,
med hyresgésters trivsel och var Idnsamhet i fokus, ett lokalt samhallsengagemang och med ett

starkt hallbarhetsarbete.

;érvaltning

27,5

Fastighetsvarde, mdkr

(o))
N
00

Nyproduktion
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Férvaltning

14 470 lagenheter

1505 mkr i hyresvérde

94 procent i storstadsregionerna och universitets- och
h&gskolestader

3 700 lagenheter med potential att kunna renoveras
Egen organisation och intern kompetens

Pagaende byggnation

690 lagenheter i pdgdende byggnation
65 mkr i hyresvéarde vid fardigstallande
Egen organisation och intern kompetens

Projektutveckling

7 220 lagenheter

91 procent i Stockholm- och Mélardalsregionen

24 procent av projekten har fardiga detaljplaner

>15 procent bedémd projektvinstmarginal (hyresrétter)
Egen organisation och intern kompetens

Finansiella mal och riskbegransningar

Overskottsgrad inklusive fastighetsadministration ska
Overstiga 70 procent inom en femarsperiod
Genomsnittlig &rlig tillvaxt pd minst 12 procent i
substansvérde per stamaktie éver en konjunkturcykel
Beléningsgrad ska &ver tid vara 40-50 procent
Skuldkvot ska inte &verstiga 15 ggr
Rantetackningsgraden ska inte understiga 1,5 ggr

Operationella mal

Renovera minst 2 000 lagenheter under de kommande
fem éren

Byggstart av minst 600-800 lagenheter per &r under de
kommande fem &ren

Erhélla markanvisningar f&r nyproduktion av minst 800
nya lagenheter per ar under de kommande fem aren
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Hallbarhet

Sveafastigheter har vid flera tillféllen erhallit pris for sina héllbara bostéder. Nu fortsatter arbetet
med att gbra hela portféljen an mer hallbar genom konkreta handlingsplaner for bland annat

klimatneutralitet.

Sveafastigheter arbetar for att framja héllbarhet i hela sin
verksamhet och vérdekedja. Det dvergripande malet ar att
utveckla héllbara och trygga boendemiljder och att héllbarhet
ska genomsyra allt arbete inom Sveafastigheter.
Sveafastigheters héllbarhetsarbete ar en integrerad del av
bolagets férvaltning och nyproduktion.

Stort fokus pé klimatarbetet

Sveafastigheter har en 1&ngsiktig ambition att bli ett
klimatneutralt féretag, och under véren har en
klimatmalsgrupp etablerats i organisationen. Gruppens
maélsattning &r att innan &rets slut faststalla faktiska
utslappsminskningsmal fram till &r 2030 vilka ocksé kommer
att l[amnas in till the Science Based Targets initiative (SBTI)
for validering nér deras nya metodik for fastighetssektorn &r
fardigstalld.

F&r nybyggnation finns sedan tidigare en klimatfardplan med
en arlig minskning av de klimatpéverkande utslappen, dar

Sveafastigheters héllbarhetsarbete &r en integrerad del av affarsmodellen och indelat pa sex fokusomraden

Miljs

Cirkularitet
och hillbara

material
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klimatdatainsamling fér scope 1-3 &r en viktig del. Inom
fastighetsférvaltning fokuserar Sveafastigheter pé att minska
byggnadernas energianvandning.

Social hdllbarhet i alla led

Sveafastigheter arbetar med social héllbarhet genom hela
vardekedjan, frén leverantérer och egna anstallda till att
skapa bostéder och kvarter med omtanke fér de ménniskor
som bor och vistas dér. Det gors i ndra dialog med
kommuner, lokala aktrer och hyresgéster. For att sékerstélla
att nyproduktionsprojekten méter de behov som finns pa den
unika platsen gor Sveafastigheter en social héllbarhetsanalys
i samtliga nyproduktionsprojekt.

Férberedelser infér CSRD

Sveafastigheter omfattas av kraven pa rapportering enligt
Corporate Sustainability Reporting Directive (CSRD) och
hallbarhetsrapporteringen enligt regelverket kommer att ske
for rakenskapséret 2025.

Halsa,
Trygga och
aidadernde sakerhet och
manskliga
' rittigheter

Sveafastigheters héllbarhetsarbete har
uppmarksammats

Sveafastigheter har redan astadkommit betydande framsteg
inom hallbarhet och har bland annat byggt Sveriges forsta
stora plusenergihus, Neptun 1i Vasteras, som &r ett hus som
producerar mer elektricitet &n det gor av med. Huset har
certifierats som Miljobyggnad Guld av Sweden Green Building
Council och Sveafastigheter har vunnit Arets héllbarhetspris i
Vésterés.

Aven Sveafastigheters insatser inom social héllbarhet har
uppmérksammats. Bland annat har bolaget vunnit
Kundkristallen fér Sveriges mest nojda hyresgéster i
nyproduktion, for trygghetsboendet Hydran 2 i Vasteras.

Dessa framsteg bekréftar Sveafastigheters framstdende
position inom branschen och engagemang fér hallbarhet och
samhéllsnytta.

Styrning
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% av totalt fastighetsvarde i Stockholm-Malardalen,
Malmé-Oresund och Stor-Géteborg

Fastighetsbestand

Perioden i korthet o Universitets- och hogskolestader
Sveafastigheter dger, férvaltar och utvecklar langsiktigt hyresrétter i tillivaxtregioner i Sverige till

Vd har ordet
ett vérde om 27,5 mdkr. Forvaltningen bygger pa ett narvarande och lokalt engagemang och Ovrigt
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Hallbarhet
Fastighetsbestand
Vardering
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Ovrig information
Definitioner
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nybyggnation med héllbarhet i framkant.

Fastighetsportféljen

Vid periodens utgéng uppgick marknadsvardet pé
fastighetsportfoljen till totalt 27,5 mdkr. Portféljen bestar av
fastigheter i forvaltning om 24,3 mdkr, fastigheter i pagéende
byggnation om 0,8 mdkr samt projektutveckling och
byggrétter om 2,4 mdkr.

Fastigheter i forvaltning

Forvaltningsfastigheterna bestér av b&de forvarvade och
egenutvecklade bostadsfastigheter, fordelat pé fyra
marknader dér 94 procent av portféljen finns i Sveriges tre
storstadsregioner och universitets- och hégskolestéader.
Portféljen bestér av 14 470 lagenheter férdelat pa 260
fastigheter med en total uthyrningsbar yta om 994 000 kvm.
Forvaltningsfastigheterna har en uthyrningsgrad om 94,3
procent och ett marknadsvarde om totalt 24,3 mdkr vilket
motsvarar 24 440 kr per kvadratmeter.

Sveafastigheter har dven ett externt férvaltningsuppdrag at
SBB som omfattar cirka 3 950 lagenheter, ett uppdrag som
kommer att ha en positiv resultatpéverkan.

Néarvarande férvaltning

Sveafastigheter har en centralt styrd forvaltningsorganisation
som &r lokal och narvarande. P4 sé satt mojliggors
stordriftsférdelar i verksamheten samtidigt som de lokala
behoven identifieras och hanteras for att utveckla och
upprétthélla attraktiva och trygga bostadsmiljger dar
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hyresgéster trivs. Mantrat inom férvaltningsorganisationen ar
“helt, rent, snyggt och tryggt”.

Genom en lokal och aktiv nérvaro och en kontinuerlig dialog
med hyresgaster, lokalsamhéllet och kommunerna skapar
Sveafastigheter inte bara bra boendemiljder utan bidrar dven
till en positiv samhéllsutveckling.

Vardeskapande forvaltning
Den lokala férvaltningsorganisationen ger ratt férutséttningar
foér en aktiv och vérdeskapande fastighetsforvaltning.

Energianvandningen foljs kontinuerligt i bestandet och

atgarder och investeringar gérs for att minska energibehovet.

Da Sveafastigheter i huvudsak svarar for alla energikostnader
ger dessa investeringar en god avkastning. Under perioden
har 34 mkr investerats i energiprojekt.

| bestandet finns en potential att hdja hyresintakterna och
bverskottsgraden genom att renovera lagenheter i samband
med att hyresgaster avflyttar, sa kallade
successionsrenoveringar. Sveafastigheter férbereder for att
de kommande fem &ren renovera 2 000 lagenheter. Under
perioden har 31 lagenheter renoverats.
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Fastigheter i forvaltning per region

Fastighetsbestandet Intjaningsformaga
Perioden i korthet i
I I Uthyrningsbar Uthyrnings- Hyres-  Fastighets- Drift- Overskotts- Genomsnittligt
Vd har ordet Antal yta, kvm Marknadsvérde Hyresvérde grad  intékter  kostnader netto grad  avkastningskrav
Lgh Bostader  Lokaler mKkr kr/kvm mkr  kr/kvm % mkr mkr  kr/kvm mkr % %
Sveafastigheter i korthet Stockholm-Malardalen 3723 217721 27093 8136 33235 456 1861 96,1 438 115 469 323 74 4,23
Hallbarhet universitets- och 5875 379501 24849 8913 22042 567 1402 94,3 534 188 466 346 65 431
hogskolestader
Fastighetsbestand Malmo-Oresund 2677 181 708 13 227 4 257 21 839 275 1409 95,6 263 88 452 175 66 4,34
) ; Stor-Goteborg 882 58 503 2442 1479 24 260 86 1414 96,5 83 26 431 57 68 4,12
Vardering Owrigt 1310 82860 6538 1515 16952 121 1357 83,1 101 43 486 57 57 5,27
Finansiering Totalt 14467 920293 74149 24300 24436 1505 1513 943 1419 461 464 958 68 4,34
. . Fastighetsadministration 71
Finansiella rapporter
887 62

Driftnetto inkl. fastighetsadministration

Moderbolaget

Ovrig information
Definitioner

Hérledning av nyckeltal

Investerarinformation

Information om pdgdende byggnation och projektutveckling pa sidan 9 och 11 &r baserad pd bedémningar om storlek,
inriktning och omfattning av pdgdende byggnationer och projektutveckling samt nér i tiden projekt bedéms startas och
fardigstallas. Vidare baseras informationen pd bedémningar om framtida investeringar och hyresvérde. Bedémningarna och
antagandena ska inte ses som en prognos. Bedémningarna och antagandena innebér osékerheter bade avseende
projektens genomférande, utformning och storlek, tidplaner, projektkostnader samt framtida hyresvérde. Informationen om
pégédende byggnation och projektutveckling omprévas regelbundet och bedémningar och antaganden justeras till flid av
att pdgaende projekt fardigstalls eller tilkommer samt att férutséttningar féréndras. FOr projekt som ej byggstartats har
finansiering ej upphandlats, vilket innebér att finansiering av bygginvesteringar i projektutveckling &r en osékerhetsfaktor.

Information i tabellen ovan innehéller information fran aktuell intjéningsférméga pé sidan 10, dar dven vésentliga antagandena
som ligger till grund fér den aktuella intjaningsférmagan framgar.
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Fastigheter i pagaende byggnation

Sveafastigheter ar en av Sveriges ledande utvecklare av nya hallbara hyresrétter. Den erfarna
projektorganisationen genomfor projekt med hallbarhetslésningar i framkant, fran idé till
férdigstéllda hus. Med en forstédelse for platsens behov, ndra samarbeten med kommuner,
arkitekter och entreprendrer byggs en bredd av attraktiva bostédder som ger hem for fler.

Perioden i korthet
Vd har ordet

Sveafastigheter i korthet

Hallbarhet
Fastighetsbestand
Vardering

Finansiering

Finansiella rapporter
Moderbolaget

Ovrig information
Definitioner

Hérledning av nyckeltal

Investerarinformation

Sveafastigheters pagéende byggnation ar fokuserad till
Stockholm-Méalardalsregionen samt utvalda universitets- och
hdgskolestader som har en efterfrdgan pé nya bostader.

Sveafastigheter har en strukturerad och genomarbetad
process for genomférande av nyproduktionsprojekt.
Organisationen har en lang erfarenhet av stadsutveckling
med fokus pé att utveckla bostéder i attraktiva lagen med en
god Idbnsamhet, bra gestaltning, effektiva planlésningar och
héllbarhetslésningar i framkant.

| utvecklingen av nya fastigheter dteranvénds lyckade
héllbarhetsinsatser fran tidigare projekt och nya Idsningar
testas och utvérderas. Sveafastigheter var tidiga med
energieffektiva I6sningar och har bland annat byggt Sveriges
forsta flerfamilishus med plusenergiteknik. Utéver
energieffektivitet i de férdigstallda byggnaderna genomférs
atgarder for att minska klimatpéverkan frén produktionen,

har nu 690 lagenheter i pagdende byggnation dér det sista
projektet beddms vara fardigstallt under det forsta kvartalet
2025. Den pagéende byggnationen beddms fardigstallt
tillféra ett hyresvérde om 65 mkr och 1,2 mdkr i
fastighetsvérde.

Under kvartalet har Sveafastigheter tecknat avtal om
byggnation av tvé nya projekt fran utvecklingsportfoljen, ett i
Kista och ett i Skellefted, och efter periodens utgang har
avtal tecknats om ett projekt i Nacka. Projekten omfattar 540
lagenheter. Skellefted byggstartades under augusti, 6vriga
planeras for att byggstartas under hdsten 2024. Fardigstallt
beddms projekten tillféra ett hyresvéarde om 83 mkr.
Projekten kommer att redovisas som pégéende byggnation i
samband med att de byggstartas. Projekten finansieras fullt
ut av respektive entreprendr under genomférandeskedet.

Aterstiende investering pigdende byggnation

exempelvis genom att testa nya klimat- och miljévénliga Belopp i mkr 2024 2025 2026
material. Platsspecifika analyser for sociala Bedomd &terstaende investering 208 78 _
hallbarhetsétgarder tas fram for varje enskilt projekt. | Bedomt kommande hyresvérde 44 22 ) Haninge, Kalvsvik 16:31

kvartalet har Sveafastigheter fardigstéllt 280 lagenheter och

P3gaende byggnation per region

Uthyrningsbar Bedomt fastighetsvéarde Verkligt
Antal yta, kvm vid fardigstallande Hyresvarde, mkr Investering, mkr varde Avkastning, %
Brutto- Bruttoavkastning
Lgh Projekt Bostader Lokaler mkr kr/kvm Beddmt kr/kvm Beddémd Upparbetad mkr  avkastning pa investering
Stockholm-Mélardalen 206 1 11599 - 450 38 767 26 2247 441 389 397 58 5,9
Universitets- och hégskolestader 483 3 17 483 - 729 41710 39 2253 670 416 448 54 59
Totalt 689 4 29 082 - 1179 40 536 65 2251 1111 805 845 5,6 5,9
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Aktuell intjaningsférmaga

Nedan presenteras aktuell intjaningsférméga for tolv
kommande ménader med beaktande av Sveafastigheters
fastighetsbestand per den 30 juni 2024. Aktuell
intjaningsférmaga &r inte en prognos fér de kommande tolv
manaderna, utan &r att betrakta som en hypotetisk
dgonblicksbild som presenteras for att illustrera intékter och
kostnader pé arsbasis givet fastighetsbestand, finansiella
kostnader, kapitalstruktur och organisation vid en bestamd
tidpunkt. Den aktuella intjaningsférmagan innefattar inte en
beddmning av den framtida utvecklingen av hyror,
vakansgrad, fastighetskostnader, rantor, vérdeférandringar,
kop eller férséljning av fastigheter eller andra faktorer. |
koncernens intjaningsforméaga &r inte resultateffekten av
orealiserade och realiserade vardefdrandringar inkluderad.

Intjaningsférméga

Fastigheteri  Pagaende
forvaltning byggnation  Totalt

Hyresvéarde 1505 65 1570
Vakans -86 -1 -86
Hyresintékter 1419 65 1484
Fastighetskostnader -461 -11 -473
Driftnetto 958 53 1011
Fastighets-

administration -71 -2 -74
Driftnetto inkl.

fastighets- 886 51 938
administration

Ovriga intékter 53 - 53
Centraladministration -148 -4 -151

Resultat fore

finansiella poster,

vardeférandringar 791 48 838
fastigheter och

goodwill
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Underlag for berédkning av intjaningsféormagan
Nedan fdljer en redogdrelse for de viktigaste antagandena
som ligger till grund fér aktuella intjaningsférmégan:

» Kontrakterat hyresvarde pa arsbasis (inklusive tillagg och
hyresrabatter) samt 6vriga fastighetsrelaterade intakter
utifrdn géllande hyreskontrakt per bokslutsdatum med
tillagg for férhandlade arshyror for vakanta lagenheter
samt beddmd arshyra for vakanta lokaler. Hyran fér
ldgenheterna dar hyreshdjning ej ar klar har en antagen
hyreshéjning om 5,0 procent fér 2024. Baserat pd utfall

av rets hitintills férhandlade hyror om i snitt 5,1 procent.

» Vakans per balansdagen, aven tillfallig sddan, har raknats
upp pé helérsbasis. For projektfastigheter som &r
fardigstallda under de senaste tre kvartalen appliceras
fastighetsportféliens genomsnittliga vakans om
projektfastighetens vakans dverstiger snittet.

e Fastighetskostnader utgérs av drifts- och
underhéliskostnader samt fastighetsskatt. Drift- och
underhaliskostnader baseras pé bolagets kostnadsbas
under ett normalér f6r en tolvménadersperiod.
Fastighetsskatt har berdknats utifrén fastigheternas
senaste taxeringsvarden.

«  Qvrig intakt avser ersattning for det externa
forvaltningsuppdraget &t SBB.

» Kostnader fér administration har beréknats utifran
organisationsstrukturen per balansdagen. |
centraladministration avser 42 mkr kostnader for det
externa forvaltningsuppdraget &t SBB.

» Information om pagéende byggnation &r baserad p3
beddmningar om liknande fastigheter i samma eller
motsvarande regioner eller mikrolédgen. Innefattar enbart
pagaende byggnation som kommer att fardigstallas inom
kommande 12 ménader.

Helsingborg, Leran 1
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Fastigheter under projektuveckling och byggratter

Med gedigen erfarenhet, bred kunskap och kunskap och innovationskraft utvecklar Sveafastigheter

bostéder med hallbarhetsldsningar i framkant i attraktiva tillvéxtregioner for 1angsiktig férvaltning.

Projektutveckling

| projekt som ar under projektutveckling bedrivs ett aktivt
arbete med att férbereda projekten fér en kommande
byggnation. Sveafastigheters projektorganisation har en l&ng
erfarenhet av att identifiera attraktiva platser, utveckla nya
bostader i ndra samarbete med kommuner och &vriga
intressenter samt utveckla projekt med fokus pé att skapa
attraktiva och héllbara boendemiljoer med ett
héllbarhetsfokus. Stor vikt laggs p# platsanalysen som goérs
innan en projektidé tas fram. | nara dialog med kommuner och
lokalsamhéllet tas platsspecifika I6sningar fram for respektive
projekt géllande séval tekniska innovationer och
koldioxidminskande I&sningar som sociala
hallbarhetsétgarder. Aterkoppling fran Sveafastigheters
hyresgéster och forvaltningsorganisation fran fardigstallda
projekt tas med till kommande projekt for att kontinuerligt
férbattra boendekvaliteten och I8nsamheten.

Sveafastigheter fokuserar pé att utveckla nya bostader i
Stockholm-Malardalsregionen samt vissa utvalda

Projektutveckling hyresrétter

tillvaxtregioner. Portféljen omfattar totalt 7 220 lagenheter
varav 5 920 avser hyresrétter och 1 300 avser bostads- och
aganderétter. 91 procent av utvecklingsportfdlien ar
lokaliserad i Stockholm-Mélardalsregionen.
Hyresréattsprojekten beddms generera en genomsnittlig
projektvinstmarginal &ver 15 procent.

Byggratter

Inom Sveafastigheters fastigheter i férvaltning finns det en
potential i att utveckla byggratter genom fértatning inom och
i anslutning till fastigheterna. Det kan exempelvis vara pa
parkeringsytor som idag inte anvands och som kan andras till
en mer effektiv anvandning och pé s& satt frigdra markyta.
Sveafastigheter har idag 344 000 kvm bruttoarea (BTA) i
byggréttsportfdljen varav 123 000 kvm BTA har vunnit laga
kraft. Om det beslutas att byggratten aktivt ska forberedas
fér en kommande byggnation flyttas den dver till
projektutveckling.

byggstartade ldgenheter
per ar (mal)

férdiga detaljplaner i
utvecklingsportfélien

forvarvade

byggratter per &r

(mal)

Uthyrningsbar

Bedodmt fastighetsvarde vid

Antal yta, kvm fardigstallande Hyresvarde Verkligt varde
Per region Lgh Projekt Bostader Lokaler mkr kr/kvm mkr kr/kvm mkr
Stockholm-Malardalen 4991 36 249 674 19 381 14 822 55 090 765 2842 2 060
Universitets- och hdgskolestader 873 43 677 - 1910 43724 108 2476 232
Malmo-Oresund 14 1 656 - 25 38 160 1 2063 -
Ovrigt 45 1 2017 - 80 39 590 5 2290 31
Totalt 5923 43 296 024 19 381 16 837 53 382 879 2786 2322
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Vardering

Fastigheter i férvaltning

Verkligt varde for fastigheter i forvaltning uppgick vid
periodens utgang till 24,3 mdkr (20,4). Fastighetsbestandets
varde har baserats p8 externvérderingar gjorda av Savills och
Newsec. Varderingarna har baserats pa analys av framtida
kassafldden for respektive fastighet dar hansyn tagits till
gallande hyreskontraktsvillkor, marknadslage, hyresnivaer,
drifts-, underhélls- och forvaltningsadministrationskostnader
samt behov av investeringar. Det genomsnittliga
avkastningskravet i varderingarna uppgick vid periodens
utgéng till 4,34 procent (3,54), vilket kan jamféras 4,28
procent i féregéende kvartal. | vérdet for fastigheterna ingar
0,2 mdkr fér byggratter som har varderats genom tillampning
av ortsprismetoden, vilket innebar att beddmningen av vérdet
sker utifran jamfdrelser av priser for likartade byggratter.
Verkligt varde har séledes bedémts enligt IFRS 13 niva 3.

Kanslighetsanalys

Fastighetsvarderingarna ar gjorda enligt vedertagna principer
baserade p2 vissa antaganden. | tabellen nedan redovisas hur
vardet péverkas vid en férandring av vissa for vérderingen
antagna parametrar. Tabellen ger en forenklad bild d& en
féréndring i en enskild parameter troligtvis inte féréndras
isolerat.

Belopp i mkr Forandring Véardepaverkan
Hyresvarde +-5% 1496/ -1496
Fastighetskostnader +-5% -512 /514
Kalkylranta +/-0,25%-enheter -1159/1 303
Avkastningskrav +/-0,25%-enheter -512 /514

Vardeutveckling och genomsnittligt avkastningskrav fér jamforbart bestand

100%
95%
905
a5%
o0%
5%
0%
65%
60%

6,00%
5,50%
5,00%
4,50%
4,00%
3,50%
3,00%
2,50%

CH 2022 22022 Q32022 Q42022 O 2023 22023 Q32023 Q42023 O 2024 Q2 2024

 arknadsvarde m— Genomsenittigt avicastningskrav
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Fastighetsbestandets férandring

Belopp i mkr
Fastigheter i férvaltning
Ing&ende véarde, 2024-01-01 20 398
Forvarv 3580
Investeringar 1
Orealiserade vardeférandringar -408
Omklassificering fran fastigheter i padgéende 728
byggnation
Utg&ende varde, 2024-06-30 24 300
Fastigheter i pAgaende byggnation
Ing&ende véarde, 2024-01-01 1431
Forvarv 92
Investering 156
Orealiserad vardeforandring -14
Omklassificering till fastigheter i férvaltning -728
Omklassificering till omsattningsfastigheter -92
Utgdende varde, 2024-06-30 845
Projektutveckling och byggratter
Ing&ende véarde, 2024-01-01 2 956
Forvarv 65
Investering 52
Orealiserad vardeférandring -694
Utgaende véarde, 2024-06-30 2380
Totalt utgédende varde, 2024-06-30 27 525
12 (29)
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Finansiering

Perioden i korthet
Sveafastigheter efterstrévar en balanserad finansieringsstruktur. Sveafastigheters marknadsposition och

portfdlj av bostadsfastigheter i en reglerad marknad har kapacitet att generera stabilt 6kande
Sveafastigheter i korthet hyresintakter. | kombination med en balanserad finansiell struktur medfér det 1&g risk och langsiktig
finansiell stabilitet.

Vd har ordet

Hallbarhet

Fastighetsbestand Finansieringskallor Rantebirande skulder fa’;‘zgﬁg:ﬁr;r;gki?hse‘zg‘mzxszf::e'V'S omallokering av

ardering Sveafastigheters upplaning &r diversifierad mellan sju

100% Under kvartalet etablerade sig Sveafastigheter framgéngsrikt
Finansiering nordiska banker. Vid periodens slut uppgick réantebérande . g astg geng
90% . .. ) i pé obligationsmarknaden genom emission av 1672 mkr, med
0 skulder till 12 824 mkr, varav réntebarande skulder till o ) . o )
80% 37% likvid efter periodens utgéng. Obligationerna ger ytterligare

Finansiella rapporter kreditinstitut uppgick till 10 165 mkr och skulder till &gare till

70% 2 659 mkr. Infér eventuell &garspridning avser bolaget att dlv.er3|f|<.ar|rjg av_ kapitalkallor, vilket rT.nns_ka.r. )
Moderbolaget 60% 10% l6sa samtliga skulder till agare. Belaningsgraden var 43 refma_nmenngsrlsken ooh ger potential till lagre kostnad i
) 50% R . framtida kapitalanskaffningar.
Ovrig information procent och kapitalbindningen 3,5 ar. Av den totala
40% lanevolymen till kreditinstitut klassificeras 6 procent som Ranterisk och réntesékring
Definitioner 30% 53% gron. Sveafastigheter har fér avsikt att med tiden 6ka
___ 20% andelen grén finansiering och bolagets starka och Sveafastigheter stravar efter att begransa
e Z2ing) 277 ek el 10% genomgdende fokus p4 hélloarhet ger goda férutsattningar kassaflodeseffekten av plotsliga forandringar i
Investerarinformation 0% 81 det. marknadsrantor. Sveafastigheter bevakar och vidtar aktivt
atgarder for att begransa ranterisken. Ranterisken hanteras
Skulder till kreditinstitut = Skulder till dgare Under struktureringen av Sveafastigheter skedde med hjalp av rantederivat eller genom langa ln med fast
_ omférhandlingar av 1an hos kreditinstitut med fokus pa ranta. Vid periodens slut var rantebindningen 1,8 &r och
® Eget kapital forandringar i villkor for att mojliggdra den legala snittranta 3,60 procent.
30 jun Rantebindning Kapitalbindning
Mal 2024 Forfalloar Nominellt belopp, mkr Ré&nta, % Andel, % Nominellt belopp, mkr  Andel, %
Réantebarande skuld, mkr 12 824 2024 5 689 5,69 a4 1084 8
Rantesakrad andel, % 56 2025 215 2,87 2 _ -
Belaningsgrad, % <50 43 2026 261 2,72 2 1938 15
Skuldkvot, ggr <15 17 2027 6 659 1,87 52 7 420 58
Rantetackningsgrad (12 manader), ggr >1,5 2,8 2028 ) ) ) 116 1
Gen_oms_nittli_g ranta, % 3,60 > 2028 i i i 2 266 18
ﬁ:ﬁltfg?:;i?r:;g;r i: Summa / genomsnitt 12 824 3,60 100 12 824 100
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| samband med Sveafastigheters legala strukturering i slutet
av det andra kvartalet omférhandlades ocksé méanga I1&n vilket
medfor att all réntesakring inte var i effekt vid periodens
utgéng. De rantesankningar som ingétts efter periodens
utgéng beddéms bidra till Iagre rantekostnader da l&nga
rantesakringar for narvarande prisas légre &n kortrantor.

Likviditet och kreditfaciliteter

En grundléggande princip for ett finansiellt starkt bolag &r god
likviditet. Sveafastigheters kapitalkéllor ska alltid dverstiga
kapitalanvandningen de kommande 18 mé&naderna och
nyproduktionsprojekt startas endast nér det finns tillrdckligt
med likviditet for det.

Bankl&n och kreditfaciliteter ska under normala
marknadsforutsattningar forldngas senast ett ar fore
forfallodagen. For att begrénsa risk ska Sveafastigheter éga
fastighetstillgdngar som har god likviditet dver
konjunkturcykeln.
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Vésteras, Neptun 1
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Finansiella rapporter

Koncernens resultatrékning

Apr-jun Jan-jun Helar
Belopp i mkr 2024 2023 2024 2023 2023
Hyresintakter 340 282 652 542 1126
Fastighetskostnader
Driftskostnader -96 -71 -220 -177 -342
Underhall -11 -22 -29 -39 -80
Fastighetsskatt -5 -5 -10 -10 -20
Summa fastighetskostnader -113 -98 -260 -226 -441
Driftnetto 227 184 392 317 685
Ovriga forvaltningsintakter 17 9 35 16 34
Administration -89 -43 -150 -81 -217
Resultat fore finansiella poster och
vardeférandringar fastigheter 155 150 277 252 503
Vardeforandringar forvaltningsfastigheter -538 -2431 -1116 -3266 -4 704
Uppldsen/nedskrivning goodwill - -24 -0 -24 -24
Rorelseresultat -383 -2 305 -839 -3038 -4 225
Resultat fran joint ventures och intresseféretag 166 -1 95 -138 -322
Réanteintakter och liknande resultatposter 0 29 2 51 9
Rantekostnader och liknande resultatposter -166  -144 -286 -270 -464
Tomtréattsavgalder -1 -1 -1 -1 -2
Vardeforandring finansiella instrument -11 -12 -22 -62 -57
Resultat fore skatt -395 -2434 -1051 -3458 -5 061
Aktuell skatt -31 -3 -32 -7 -23
Uppskjuten skatt 97 254 41 259 700
PERIODENS RESULTAT -329 -2183 -1042 -3206 -4.384
Periodens resultat hanforlig till:
Moderbolagets aktiedgare -329 -2183 -1042 -3206 -4 384
PERIODENS RESULTAT -329 -2183 -1042 -3206 -4 384
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Kommentarer till koncernens resultatrékning

De finansiella rapporterna i denna delarsrapport for perioder innan koncernens bildande under juni
2024 utgors av sammanslagna finansiella rapporter, darefter &r det konsoliderade finansiella rapporter.

Intékter

Hyresintakter dkade till 652 mkr (542). Okningen férklaras framst av att bolaget fardigstallt 280
lagenheter frén frén pdgdende byggnation samt utfallet frdn de &rliga forhandlingarna for det befintliga
besténdet. | jamforbart bestdnd 6kade hyresintakter med 8,5 procent. Uthyrningsgraden uppgick vid
periodens slut till 94,3 procent. Av évriga intdkter om 35 mkr (16) avség 22 mkr arvode hanforligt till
det externa forvaltningsuppdraget &t SBB och 14 mkr avsag utforda tjanster at det joint venture som
|6stes upp i slutet av periden.

Fastighetskostnader och driftnetto

Fastighetskostnaderna for perioden uppgick till -260 mkr (-226). Okningen mot féregéende &r
férklaras framst av Okade kostnader for taxebundet och snérdjning. Driftnettot uppgick till 392 mkr
(317) for perioden. | jamforbart bestand ckade driftnettot med 11,6 procent.

Administration

Periodens kostnader for administration uppgick till -150 mkr (-81) varav -51 mkr avsag
fastighetssadministration och -99 mkr avsag centraladministration. Kostnader hanforligt till dvriga
intakter uppgick till -34 mkr varav -21 mkr &r hanférligt till det externa férvaltningsuppdraget at SBB.
Vidare belastas centraladministrationen med kostnader om -33 mkr som ar hanforligt till skapandet av
Sveafastigheterkoncernen och uppbyggnaden av organisationen.

Vardeférandringar fastigheter

Vardeforandringar for fastigheterna uppgick under perioden till -1116 mkr (-3 266) varav O mkr (-33)
var realiserade vardeféréndringar och -1116 mkr (-3 234 ) var orealiserade vardeférandringar. Hogre
driftnetto, genom bland annat allmén hyresutveckling, har bidragit positivt till den orealiserade
vardefdrandringen. Hégre avkastningskrav har bidragit negativt till den orealiserade
vardeférandringen. For vidare information se Véardering sid 12.

Resultat fran joint venture

Resultat frén joint venture uppgér till 95 mkr (-138) for perioden, varav 112 mkr &r hanforligt till
uppldsningen av joint venture SBB K&pan Bostad AB som samégts med K&pan Tjanstepension och
som léstes upp i juni.
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Koncernens rapport dver totalt resultat

Apr-jun Jan-jun Helar
Belopp i mkr 2024 2023 2024 2023 2023
Periodens resultat -329 -2183 -1042 -3206 -4 384
Poster som kan komma att omklassificeras till
periodens resultat ) ) ) ) )
PERIODENS TOTALRESULTAT -329 -2183 -1042 -3206 -4 384
Periodens totalresultat hanforlig till:
Moderbolagets aktiedgare -329 -2183 -1042 -3206 -4 384
PERIODENS TOTALRESULTAT -329 -2183 -1042 -3206 -4 384
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Kommentarer till koncernens resultatrékning

Ranteintakter och rantekostnader
Rénteintékter uppgick for perioden till 2 mkr (51) och réantekostnaderna uppgick till -286 mkr (-270).
Rantekostnader till kreditinstitut uppgick till -121 (-158) och réntekostnader fill &gare till -165 (-112).

Véardeférandring finansiella instrument
Vardeforandringar finansiella instrument uppgick till -22 mkr (-62). Posten bestér till vervagande del
av férandring verkligt varde pé noterade aktier.

Skatt och periodens resultat

Skatt for perioden uppgick till 9 mkr (252), varav -32 mkr (-7 ) avsag aktuell skatt och 41 mkr (259)
avsag uppskjuten skatt hanforlig till fastigheter och underskottsavdrag. Periodens resultat uppgick till
-1042 mkr (-3 206).
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Perioden i korthet

Vd har ordet
Sveafastigheter i korthet
Hallbarhet
Fastighetsbestand
Vardering

Finansiering

Finansiella rapporter
Moderbolaget

Ovrig information
Definitioner

Hérledning av nyckeltal

Investerarinformation

Segmentsredovisning

Jan-jun 2024 Jan-jun 2023
Koncern- Koncern-
gemensamma gemensamma

Ny- poster och Koncernen Ny- poster och Koncernen
Belopp i mkr Forvaltning  produktion elimimineringar totalt Belopp i mkr Forvaltning  produktion elimimineringar totalt
Hyresintakter 652 0 - 652 Hyresintakter 538 4 542
Fastighetskostnader -260 0 - -259 Fastighetskostnader -225 -1 - -226
Driftnetto 392 0 - 393 Driftnetto 314 3 - 317
Ovriga forvaltningsintakter - - 35 35 Ovriga intakter - - 16 16
Administration - - -150 -150 Administration - - -81 -81
Resultat fore finansiella poster och 392 0 115 277 Resultat fore finansiella poster och 314 3 65 252
vardeférandringar fastigheter vardeférandringar fastigheter

Vardeférandringar forvaltningsfastighet -3272 6 -3 266

Véardeforandringar férvaltningsfastighet -408 -708 - -1116 Upplosen/nedskrivning goodwill -24 -24
Rérelseresultat -16 -708 -115 -839 Rorelseresultat -2 959 9 -89 -3 038
Resultat frén joint ventures och Resultat fran joint ventures och
intresseforetag - - 95 95 intresseféretag - - -138 -138
Rénteintakter och liknande Ranteintakter och liknande
resultatposter - - 2 2 resultatposter - - 51 51
Réantekostnader och liknande Rantekostnader och liknande
resultatposter - - -286 -286 resultatposter - - -270 -270
Tomtrattsavgalder - - -1 -1 Tomtrattsavgalder - - -1 -1
Vardeférandring finansiella instrument - - -22 -22 Vardeforandring finansiella instrument - - -62 -62
Resultat fore skatt -16 -708 -327 -1050 Resultat fore skatt -2 959 9 -509 -3 458
Aktuell skatt - - - -32 Aktuell skatt - - -7 -7
Uppskjuten skatt - - - 41 Uppskjuten skatt - - 259 259
PERIODENS RESULTAT -16 -708 -327 -1042 PERIODENS RESULTAT -2 959 9 -257 -3 206
Marknadsvarde fastigheter 24 300 3225 - 27525 Marknadsvérde fastigheter 25 007 402 - 25 410
SVEAFASTIGHETER | DELARSRAPPORT 1 JANUARI - 30 JUNI 2024
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Perioden i korthet

Vd har ordet
Sveafastigheter i korthet
Hallbarhet
Fastighetsbestand
Vardering

Finansiering

Finansiella rapporter
Moderbolaget

Ovrig information
Definitioner

Hérledning av nyckeltal

Investerarinformation

Koncernens balansrakning i sammandrag

Koncernens balansrékning i sammandrag

30 jun 3ldec
Belopp i mkr 2024 2023 2023
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 1 -
Balanserade vinstmedel 15 635 14 620 17 589
Periodens totalresultat -1 042 -3 206 -4 384
Summa eget kapital 14 594 11 414 13 205
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 9 086 7713 5741
Uppskjutna skatteskulder 982 1452 1031
Leasingskulder tomtréatter 253 54 51
Langfristiga skulder till &gare 2 659 7087 8 265
Ovriga langfristiga skulder 1 227 159
Summa langfristiga skulder 12 981 16 533 15 248
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1079 709 2 652
Leveranttrsskulder 45 91 54
Aktuella skatteskulder 37 21 31
Kortfristiga skulder till &gare - 2 465 98
Ovriga skulder 83 2642 54
Upplupna kostnader och férutbetalda intéakter 241 127 183
Summa kortfristiga skulder 1486 6 055 3073
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 29 060 34 002 31 526

30jun 31 dec
Belopp i mkr 2024 2023 2023
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgdngar
Goodwill 77 77 77
Summa immateriella anlaggningstillgangar 77 77 77
Materiella anlaggningstillgangar
Forvaltningsfastigheter 27 525 25410 24 786
Nyttjanderatt tomtratt 253 54 51
Inventarier 2 1 1
Summa materiella anlaggningstillgangar 27 780 25 465 24 838
Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i intressefdretag/joint ventures - 1798 1795
Fordringar pa intresseforetag/joint ventures - 2 2
Derivat 1 4 1
Finansiella tillgadngar varderade till verkligt varde 12 29 35
Andra langfristiga fordringar 25 25 24
Summa finansiella anlaggningstillgangar 37 1858 1857
Summa anlaggningstillgangar 27 894 27 400 26772
Omséttningstillgangar
Omséttningsfastigheter 102 13 13
Hyresfordringar 9 19 38
Kortfristiga fordringar p& agare - 2921 4029
Ovriga fordringar 75 501 333
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 65 44 26
Likvida medel 916 3104 316
Summa omsaéttningstillgangar 1167 6 602 4754
SUMMA TILLGANGAR 29 060 34 002 31526
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Perioden i korthet

Vd har ordet
Sveafastigheter i korthet
Hallbarhet
Fastighetsbestand
Vardering

Finansiering

Finansiella rapporter
Moderbolaget

Ovrig information
Definitioner

Hérledning av nyckeltal

Investerarinformation

Kommentarer till koncernens
balansrakning

De finansiella rapporterna i denna delérsrapport for perioder
innan koncernens bildande i juni 2024 utgdrs av
sammanslagna finansiella rapporter, darefter ar det
konsoliderade finansiella rapporter.

Goodwill

Goodwill uppgér vid periodens slut till 77 mkr (77). Redovisad
goodwill hanférligt till skillnaden mellan nominell skatt och
den uppskjutna skatt som kalkyleras vid férvérv av
fastigheter i bolagsform som maste redovisas vid s.k.
rérelseférvérv. Motsvarande belopp finns redovisad som
uppskjuten skatt pé fastigheter.

Forvaltningsfastigheter

Verkligt véarde for fastigheterna uppgick till 27 525 mkr (24
786). Vardedkningen beror i allt vasentligt pa att fastigheter
som tidigare agts inom joint venture SBB Kapan Bostad AB
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och inkluderats i rad andelar i intresseféretag/joint ventures
nu ar direktdgda och dérmed klassifceras som
foérvaltningsfastigheter innebar att Sveafastigheters
fastighetsvérde 6kade med 3 338 mkr. For vidare information
se Vardering sid 12 samt stycke Vardeférandringar fastigheter
sid 15.

Joint ventures

Vid periodens utgéng uppgick andelar i joint ventures och
intresseféretag till O mkr (1795) och fordringar pé joint
ventures och intresseforetag till O mkr (2).

| juni uppléstes joint venture SBB K&pan Bostad AB som
samagdes med Kapan Tjénstepension.

Likvida medel

Likvida medel utgdrs av tillgangliga banktillgodohavanden
och uppgick till 916 mkr (316). Av likvida medel avser 123 mkr
sparrade medel.

Eget kapital
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare uppgick
vid periodens slut till 14 594 mkr (13 205).

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt beraknas med en nominell skatt pa 20,6
procent pé skillnader mellan redovisat och skattemassigt
varde pa tillgangar och skulder samt underskottsavdrag. Den
uppskjutna skatteskulden uppgick till 982 mkr (1 031) och &r
till storsta del hanforlig till forvaltningsfastigheter och
underskottsavdrag.

Rantebarande skulder

De réntebérande skulderna i koncernen uppgick vid
periodens slut till 12 824 mkr (12 727), varav 10 165 mkr

(8 393) avsag skulder till kreditinstitut och 2 659 mkr (4 334)
avsag skuld till dgare.
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Perioden i korthet

Vd har ordet
Sveafastigheter i korthet
Hallbarhet
Fastighetsbestand
Vardering

Finansiering

Finansiella rapporter
Moderbolaget

Ovrig information
Definitioner

Hérledning av nyckeltal

Investerarinformation

Koncernens rapport éver férandringar i eget kapital

Aktie- Balanserade Totalt eget
Belopp i mkr kapital vinstmedel kapital
Ing&ende eget kapital 2023-01-01 - 15 047 15 047
Periodens resultat - -3 206 -3 206
Ovrigt totalresultat - - -
Periodens totalresultat - -3206 -3 206
Transaktioner med agare, SBB-koncernen -427 -427
Utgéende eget kapital 2023-06-30 - 11 414 11414
Ing&ende eget kapital 2023-07-01 - 11414 11 414
Periodens resultat -1178 -1178
Ovrigt totalresultat - -
Periodens totalresultat - -1178 -1178
Etablering av moderbolag 0 0
Aktiedgartillskott 10 10
Transaktioner med &gare, SBB-koncernen 2 959 2 959
Utgaende eget kapital 2023-12-31 - 13 205 13 205
Ingdende eget kapital 2024-01-01 - 13 205 13 205
Periodens resultat -1042 -1042
Ovrigt totalresultat - -
Periodens totalresultat - -1 042 -1 042
Nyemission 1 1
Aktiedgartillskott 15994 15994
Transaktioner med agare, SBB-koncernen -13 565 -13 565
Utgaende eget kapital 2024-06-30 1 14 593 14 594
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Kommentar till koncernens féréndring i eget kapital
Det egna kapitalet uppgar till 14 594 mkr (13 205). Soliditeten uppgick till 50 procent (42).

Den 29 april gjordes en nyemission om 475 tkr. Aktiekapitalet uppgar dérefter till 500 tkr.

Per bokslutsdatum 2024-06-30 uppréattades de finansiella stallningarna enligt konsoliderad
metod IFRS, detta &r den férsta perioden dé konsolideringsmetoden anvénts. Jamforelseperioder
har uppréttats enligt metoden for sammanslagen finansiell rapportering, Den 28 juni 2024
genomfdrdes den legala omstrukturering dar Sveafastigheter erlade képeskilling fér det legala
&gandet till de bolag, tillgéngar och skulder som inkluderats i de sammanslagna finansiella
rapporterna. Eftersom de legalt sett forvarvade tillgéngarna och skulderna redan ar inkluderade i
de sammanslagna finansiella rapporterna uppstér en effekt pa eget kapital om -13 565 Mkr, som
presenteras som en transaktion med &garen. | samband med &vergangen erhdlls ett
aktiedgartillskott om 15 994 Mkr vilket 6kar eget kapital. Aktiedgartillskottet reglerades genom en
konvertering skulder till agare. Nettot av dessa transaktioner uppgar till 2 429 mkr.
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Perioden i korthet

Vd har ordet
Sveafastigheter i korthet
Hallbarhet
Fastighetsbestand
Vardering

Finansiering

Finansiella rapporter
Moderbolaget

Ovrig information
Definitioner

Hérledning av nyckeltal

Investerarinformation

Koncernens kassaflédesanalys

Apr-jun Jan-jun Helar
Belopp i mkr 2024 2023 2024 2023 2023
Den |6pande verksamheten
Resultat fore skatt -395 -2433 -1051 -3458 -5 061
Justering for ej kassaflodespaverkande poster
Avskrivningar 0 -1 0 -1 -5
Vardeférandringar forvaltningsfastigheter 538 2431 1116 3 266 4704
Resultat fran joint ventures och
intresseféretag -54 1 17 138 322
Vardefdrandringar finansiella instrument 11 12 23 62 57
Justeringar for dvriga ej
kassaflodespaverkande poster 8 5 10 12 28
Betald skatt -24 -3 -25 -7 -22
Kassaflode fran den lopande
verksamheten fore forandringar i
rorelsekapital 84 12 90 12 23
Kassaflode fran forandringar i
rorelsekapital
Okning (-)/Minskning (+) av rérelsefordringar 304 1 258 -212 -12
Okning (+)/Minskning (-) av rérelseskulder -53 -118 -50 -219 -220
Kassafléde fran den l6pande 335 -105 298 -419 -209

verksamheten
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Apr-jun Jan-jun Helar

2024 2023 2024 2023 2023
Investeringsverksamheten
Investeringar i fastigheter -188 -331 -210 -639 -1 286
Forsaljning av fastigheter - - - 20 20
Forvéarv av fastigheter och dotterbolag och
med avdrag for forvarvade likvida medel -153 -609 -285 -988 -1011
Kassafloden fran finansiella investeringar -1 a7 -1 48 49
Investeringar/avyttringar i intressebolag/joint
ventures 0 5 . 5 0
Kassaflode fran
investeringsverksamheten -342 -888 -496  -1554 -2 228
Finansieringsverksamheten
Nyemission 0 - 0 - -
Transaktioner med aktieagare 223 2175 491 2936 1242
Forandring av langfristiga skulder - -234 - -118 -593
Upptagna lan 1915 - 1915 - -
Amortering av l&neskulder -1 542 -465 -1 606 -653 -809
Kassaflode fran
finansieringsverksamheten 596 1476 800 2165 -160
Periodens kassaflode 590 482 603 192 -2 597
Likvida medel vid periodens bérjan 327 2623 316 2913 2913
Likvida medel vid periodens slut 916 3104 916 3104 316
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Moderbolagets resultatrékning Moderbolagets balansrakning

- - 2 30jun 31dec
o _ Apr-jun Janqjun Helar Belopp i mkr 2024 2023 2023
Perioden i korthet Belopp i mkr 2024 2023 2024 2023 2023
" TILLGANGAR
Nettoomséttning 7 - 7 - - ~ . Lo
Vd har ordet Anlaggningstillgangar
Personalkostnader -9 - -11 - -1 Finansiella anlaggningstillgangar
Sveafastigheter i korthet Ovriga rorelsekostnader -27 - -30 - -0 Andelar i koncernforetag 83 2
Rorelseresultat 29 _ 34 _ 1 Fordringar hos koncernforetag 44 739 10
Hallbarhet Uppskjutn_a skaFtefordringar _ _ 5 -
Resultat fran andelar i koncernféretag -2 - -2 - 9 Summa finansiella anlaggningstillgangar 44 827 13
Fastighetsbestand Rantekostnader och liknande resultatposter -0 - -1 - - Summa anlaggningstillgangar 44 827 13
Varderin Vardeforandringar finansiella instrument Omsattningstillgangar
¢ Resultat fore skatt .31 - 36 10 Kortfristiga fordringar
Fi — Kundfordringar 2 -
inansiering Skatt 5 ) 5 ) ) Ovriga fordringar 2 -
. . Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 22 -
PERIODENS RESULTAT -26 - -31 - -10
Finansiella rapporter Summa kortfristiga fordringar 27 -
Likvida medel 2 -
Moderbolaget I . N
g Moderbolagets rapport éver totalt resultat Summa omsattningstiligangar 29 -
Ovrig information Aprjun Janjun Helar SUMMA TILLGANGAR 44 856 13
. EGET KAPITAL OCH SKULDER
Definitioner Belopp i mkr 2024 2023 2024 2023 2023 Bundet eget kapital
Periodens resultat -26 - -31 - -10 Aktiekapital 1 -
Hérledning av nyckeltal Ovrigt totalresultat - R - - - Fritt eget kapital
: : TOTALRESULTAT FOR PERIODEN -26 - 31 - 10 Aktieagartillskott g 10
Investerarinformation Balanserat resultat -10 -
Arets resultat -31 -10
Summa fritt eget kapital 15 962 -0
Kommentar till moderbolagets resultat och balansrikning Summa eget kapital 15963 0
Moderbolagets verksamhet bestér av koncernévergripande funktioner s som finans, transaktion giﬂ%‘:ﬁ:l'lg&itz::;;ag 26 193 12
och kommunikation. Verksamheten i bolaget startade under fjérde kvartalet 2023. Langfristiga skulder till agare 2 659 _
Summa langfristiga skulder 28 852 12
Moderbolaget hade vid periodens utgéng 7 antal anstallda. Personalkostnaderna uppgar till -11 Kortiristi agskuldger
mkr fér perioden och -9 mkr fér kvartalet. Ovriga rérelsekostnader uppgér till -30 mkr for Leverant('j%sskulder 5 0
perioden och -27 mkr for kvartalet. Periodens &vriga rorelsekostnader belastas med -9 mkr i Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 37 0
kostnader kopplade till pAgéende arbete infér dgarspridning. Summa kortfristiga skulder 42 1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 44 856 13
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Perioden i korthet

Vd har ordet
Sveafastigheter i korthet
Hallbarhet
Fastighetsbestand
Vardering

Finansiering

Finansiella rapporter
Moderbolaget

Ovrig information
Definitioner

Hérledning av nyckeltal

Investerarinformation

Ovrig information

Allman information

Sveafastigheter AB (publ) ("Sveafastigheter”, "Koncernen”,
"Bolaget”), org nr 559449 - 4329, med dess dotterbolag
bedriver verksamhet inom fastighetsférvaltning och
fastighetsutveckling. Bolaget bildades den 29 augusti 2023
och registrerades vid Bolagsverket 21 september 2023.
Koncernen etablerades den 28 juni 2024 d& samtliga
dotterféretag forvarvades fran narstaende bolag.
Moderbolaget &r ett aktiebolag som &r registrerat i Sverige
och har sitt sate i Stockholm.

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport har uppréttats i enlighet med IAS 34
Delérsrapportering. Vidare har Arsredovisningslagen (ARL)
och "RFR1 Kompletterande redovisningsregler fér koncerner”
tilldmpats. Moderbolaget har i samband med bildandet av
koncernen évergétt till RFR 2 Redovisning for juridiska
personer (RFR 2). Overgéngen till RFR 2 medférde inga
effekter. Moderbolaget tilldampar samma
redovisningsprinciper som koncernen med de undantag och
tillagg som anges i RFR 2.
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De finansiella rapporterna for jamfoérelseperioderna i denna
deldrsrapport utgdrs av sammanslagna finansiella rapporter.
For delérsperioden &r de finansiella rapporterna upprattade
pé konsoliderad basis enligt IFRS 10 Koncernredovisning d&
den legala koncernen &r etablerad per bokslutsdagen 30 juni

2024.

Risker och osakerhetsfaktorer

Sveafastigheters verksamhet, resultat och stélining paverkas
av ett antal risk och osékerhetsfaktorer. Dessa risker och
osékerhetsfaktorer &r framst relaterade till fastigheternas
vérde, fastighetsutvecklingsprojekt, skatt och finansiering.
Bolaget arbetar aktivt for att identifiera och hantera de risker
och majligheter som har stor betydelse for verksamheten. |
sammandrag hanteras ovanstaende risker enligt féljande.

Fastigheternas varde

Sveafastigheter forvaltar och féradlar fastigheter i
tillvaxtkommuner med stor efterfragan pa bostader. Detta
generar hdéga uthyrningsgrader kombinerat med en robust
uthyrningspolicy samt hog standard i befintligt bestand vilket
leder till sékrare och mer férutségbara kassafléden och
minskad risk for vardenedgangar.

Nyproduktionsprojekt

Organisationens langa erfarenhet av nyproduktionsprojekt
samt god insikt i den framtida stadsutvecklingen av
naromrédet till fastighetsprojekten och begrénsad projektrisk,
bidrar till att minska osékerheter och risker inom
nyproduktion.

Finansiering

Finansieringsrisken hanteras via finanspolicyn och innebar att
koncernen strévar efter att ha en god diversifiering avseende
l&nens forfallostruktur, upplaningsformer och langivare samt
ha god framférhalining vid refinansieringar och val avvagda
likviditetsreserver. Med beaktande att koncernens
finansieringsstruktur etablerades under juni 2024 reducerar
finansieringsrisken ytterligare.

Skatt

Koncernen har rutiner och processer etablerade for att
sékerstélla efterlevnad och féljer utvecklingen av lagar, praxis
och domstolsbeslut inom skatteomradet samt anlitar
skatteexpertis for att sékerstélla detta.
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Styrelsens forsakran

Perioden i korthet
Vd har ordet

Sveafastigheter i korthet

Styrelsen och den verkstéllande direktéren forsakrar att deldrsrapporten ger réttvisande &versikt dver moderbolagets och koncernens verksamhet, stéllning och
resultat samt beskriver vésentliga risker och osakerhetsfaktorer som péverkar moderbolaget och de bolag som ingér i koncernen.

Hallbarhet
Fastighetsbestand
Vérdering Stockholm den 30 augusti 2024
Finansiering

Finansiella rapporter

Moderbolaget

Peter Wagstrém Per O Dahlstedt
Gvrig information Styrelsens ordférande Styrelseledamot
Definitioner
Hérledning av nyckeltal . . u : .
Sanja Batljan Jenny Warme Christer Nerlich
Investerarinformation Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot
Peder Johnson Erik Havermark
Styrelseledamot Verkstallande direktor

Denna delérsrapport har inte har ej varit féremal for granskning av bolagets revisorer.
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Perioden i korthet

Vd har ordet
Sveafastigheter i korthet
Hallbarhet
Fastighetsbestand
Vardering

Finansiering

Finansiella rapporter
Moderbolaget

Ovrig information
Definitioner

Hérledning av nyckeltal

Investerarinformation

Definitioner

Antal fastigheter, st
Antalet fastigheter vid periodens utgéng.

Antal lagenheter, st
Antalet lagenheter vid periodens utgéng.

Beldningsgrad, %
Nettoskuld i relation till férvaltningsfastigheter.

Bruttoavkastning, %
Beddmt hyresvarde i relation till bedémt fastighetsvarde vid
fardigstéllande.

Bruttoavkastning pé investering, %
Beddmt hyresvarde i relation till investering.

Driftnetto, kr
Hyresintékter minus fastighetskostnader.

Driftnetto inklusive fastighetsadministration, kr
Hyresintéakter minus fastighetskostnader och kostnader for
fastighetsadministration.

Fastighetsadministration, kr

Avser administrativa kostnader som &r direkt hanforliga till
férvaltning av fastigheter i férvaltning inklusive uthyrning och
hyresadministration.

Fastigheter i jamforbart bestand
Avser fastigheter i férvaltning som agts under hela
rapporteringsperioden samt under hela jamférelseperioden.

Forvaltningsresultat, kr
Reultat fore skatt med 8terlaggning for vardeférandringar.
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Genomsnittlig ranta, %

Vé&gd genomsnittlig kontrakterad rénta, inklusive derivat, for
réntebarande skulder vid periodens utgang exklusive
byggnadskreditiv.

Hyresintdkter, kr
Periodens debiterade hyror med avdrag for hyresférluster.

Hyresvirde, kr
Avser kontrakterade &rshyror med tillagg for férhandlade
arshyror for vakanta lagenheter samt beddmd &rshyra for
vakanta lokaler.

Kapitalbindning, &r
Kvarstédende 16ptid till slutférfall for rantebarande skulder
hanférliga till férvaltningsfastigheter.

Lokaler, kvm
Kommersiella lokaler samt bostadskomplement.

Langsiktigt substansvarde, kr
Redovisat eget kapital med &terlaggning av redovisad
uppskjuten skatteskuld och réntederivat.

Marknadsvirde fastigheter, kr
Verkligt varde pé fastigheterna vid periodens utgéng.

Nettoskuld, kr
Réntebarande skulder minskat med likvida medel.

Réntebindning, r
Genomsnittlig kvarstdende [6ptid till ranteregleringstidpunkt
for rantebérande skulder.

Rantebarande skulder, kr
Skulder till kreditinstitut och skulder till gare.

Réntenetto, kr
Rénteintékter och liknande finansiella poster med avdrag foér
réntekostnader och liknande finansiella poster.

Rantetdckningsgrad (12 mén), ggr

Forvaltningsresultat (senaste 12 méan) efter aterlaggning av
poster av engangskaraktar och rantenetto (senaste 12 man) i
relation till rantenetto exklusive rantor hanforliga till
efterstéllda 1&n till &gare samt kostnader for fortidsldsen av
I&n och leasingkostnader.

Skuldkvot, ggr
Rantebarande skulder i relation till rullande tolv ménaders
driftsnetto.

Soliditet, %
Redovisat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Uthyrbar yta, kvm
Yta som ér tillgéanglig for uthyrning.

Uthyrningsgrad, %

Kontrakterade &rshyror vid periodens utgang, exklusive
projektfastigheter som &r féardigstallda under de senaste tre
kvartalen, i relation till hyresvérde. For projektfastigheter som
ar fardigstallda under de senaste tre kvartalen anvands
fastighetsportféljens genomsnittliga uthyrningsgrad om
projektfastighetens uthyrningsgrad understiger snittet.

Overskottsgrad, %
Driftnetto i forhallande till hyresintékterna fér perioden.

Overskottsgrad inklusive fastighetsadministration, %
Driftnetto med avdrag for fastighetsadministration i relation till
hyresintékterna for perioden.
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Perioden i korthet

Vd har ordet
Sveafastigheter i korthet
Hallbarhet
Fastighetsbestand
Vardering

Finansiering

Finansiella rapporter
Moderbolaget

Ovrig information
Definitioner

Harledning av nyckeltal

Investerarinformation

Harledning av nyckeltal

Langsiktigt substansvarde

30jun 31l dec
Belopp i mkr 2024 2023 2023
Eget kapital 14594 11414 13 205
Aterlaggning av derivat -1 -4 -1
Aterlaggning av uppskjuten skatt 982 1452 1031
Langsiktigt substansvarde 15575 12862 14 235
Nettoskuld
30 jun 31l dec
Belopp i mkr 2024 2023 2023
Réntebarande skulder 12824 15053 12727
Likvida medel 916 3104 316
Nettoskuld 11908 11949 12411
Rantenetto
Apr-jun Jan-jun Helar
Belopp i mkr 2024 2024 2023
Rénteintakter och liknande resultatposter 0 29 2 51 9
Réntekostnader och liknande poster -166 -144 -286 -270 -464
Réntenetto -166 -115 -284 -219 -455

Belaningsgrad
30 jun 31ldec

Belopp i mkr 2024 2023 2023
Nettoskuld 11 908 11 949 12 411
Forvaltningsfastigheter 27 525 25410 24 786
Beldningsgrad, % 43 47 50
Driftnetto

Apr-jun Jan-jun Helar
Belopp i mkr 2024 2023 2024 2023 2023
Hyresintékter 340 282 652 542 1126
Fastighetskostnader -113 -98 -260 -226 -441
Driftnetto 227 184 392 317 685
Driftnetto inkl. fastighetsadministration

Apr-jun Jan-jun Helar
Belopp i mkr 2024 2024 2023
Driftnetto 227 184 392 317 685
Fastighetsadministration -27 -17 -51 -32 -64
Driftnetto inkl. fastighetsadministration 200 168 341 285 622
Férvaltningsresultat

Apr-jun Jan-jun Helar
Belopp i mkr 2024 2023 2024 2023 2023
Resultat fére skatt -395  -2434 -1051 -3458 -5 061
Vardefdrandring finansiella instrument 11 12 22 62 57
Vardeférandringar och skatt joint venture -111 -5 -49 132 323
Vardeférandringar forvaltningsfastigheter 538 2431 1116 3 266 4704
Upplosen/nedskrivning goodwill - 24 - 24 24
Forvaltningsresultat 43 28 38 25 a7
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Hallbarhet
Fastighetsbestand
Vardering

Finansiering

Finansiella rapporter
Moderbolaget

Ovrig information
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Rantetackningsgrad (rullande 12 man)

30 jun 3ldec
Belopp i mkr 2024 2023 2023
Forvaltningsresultat 60 n/a 47
Poster av engdngskaraktar (aterlagging) 33 n/a -
Rantenetto (aterlaggning) 520 n/a 455
Summa 613 n/a 502
Réantenetto -520 n/a -455
Ranta pa efterstallda lan till agare 300 n/a 247
Leasingkostnader 2 n/a 2
Summa -218 n/a -207
Rantetackningsgrad, ggr 2,8 n/a 2,4
Skuldkvot

30 jun 31ldec
Belopp i mkr 2024 2023 2023
Réntebarande skulder 12 824 n/a 12 727
Driftnetto (rullande 12 man) 761 n/a 685
Skuldkvot, ggr 17 n/a 19
Soliditet

30 jun 31ldec
Belopp i mkr 2024 2023 2023
Eget kapital 14 594 11 414 13 205
Balansomslutning 29 060 34 002 31526
Soliditet, % 50 34 42
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Uthyrningsgrad
30jun 31l dec
Belopp i mkr 2024 2023 2023
Kontrakterade arshyror 1419 1189 1113
Hyresvarde 1505 1260 1173
Uthyrningsgrad, % 94,3 94,3 94,8
Overskottsgrad
Apr-jun Jan-jun Helar
Belopp i mkr 2024 2023 2024 2023 2023
Driftnetto 227 184 392 317 685
Hyresintakter 340 282 652 542 1126
Overskottsgrad, % 67 65 60 58 61
Overskottsgrad inkl. fastighetsadministration
Apr-jun Jan-jun Helar
Belopp i mkr 2024 2023 2024 2023 2023
Driftnetto inkl. fastighetsadministration 200 168 341 285 622
Hyresintékter 340 282 652 542 1126
Overskottsgrad inkl 59 59 52 53 55

fastighetsadministration, %
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Hérledning av nyckeltal
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Investerarinformation

Finansiell kalender
Deldrsrapport jan - sep 2024 2024-11-27

Kontaktuppgifter

Kristel Eismann
Finans- och IR chef
ir@sveafastigheter.se
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